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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42403013J

2. Data e Regjistrimit 03/12/2024
3. Emri i Subjektit Ilyrian healthcare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/202402/12/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e ”Barrikadave”, Galeria, pallati 9/1, 
kati i 7, hyrja 26, Tiranë. 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke përfshirë, por pa u kufizuar 
në:  Te ndermarr veprimtari biznesi si nje shoqeri 
ndermjetesimi per turizem mjekesor, duke perfshire, por jo 
duke u limituar ne sherbime per turizem dental, estetike, 
fertilitet, realizuar kjo nepermjet marreveshjeve qe ka me 
klinika te ndryshme ne Shqiperi. Projektimi dhe realizimi i 
fushatave reklamuese dhe promovuese nëpërmjet 
shfrytëzimit të të gjitha instrumentave, përfshirë marketingun 
telefonik, nepermjet faqes WEB te shoqerise dhe instrumenta 
të tjera te marketingut të drejtperdrejtë. Për të realizuar 
objektin e aktivitetit te saj, shoqëria mund të veprojë në 
Shqipëri dhe jashte. Shoqeria me vendim te administratorit 
dhe pas miratimit paraprak te Asamblese se pergjithshme 
mund te lidh marreveshje tregtare apo bashkepunime me 
shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryej cdo veprim 
tregtare qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e 
objektit te veprimtarise se saj. Cdo aktivitet tjeter biznesi i 
cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën 
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e Shqipërisë. Me zgjerimin e aktivitetit, shoqëria mund të 
bëjë shtesa të ndryshme ose ndryshime të objektit të 
veprimtarisë së saj, duke bërë ndryshimet përkatëse në 
Statut. 
Ektor Pustina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 02/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GheraldBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ilyrian healthcare
E-Mail: hpustina@yahoo.com  
Telefon: 0692022540  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388448-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDA44E-C5FC-457E-88B7-2D5F0A8EDB37

